令和６年 １月２２日

保 護 者 様

                          新見市立思誠小学校

                           校  長  佐々木 謙二

                              愛児会長  宮  原 康成

参観日並びに学年支会総会のお知らせ

厳寒の候、皆様方には益々ご清祥のことと拝察いたします。平素から、本校教育並

びに愛児会活動につきましては、ひとかたならぬご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、本年度最終の授業参観並びに学級懇談・学年支会総会を次のとおり行います

ので、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 また、参観日の授業参観後（14:50~16:00）、やむを得ない事情でお子さんの学校

での待機を希望される方は、見守りボランティアをお願いしていますので、安心メー

ルに添付しているURLより

上学年参観日（４～６年）は、２月１５日（木）までに、
下学年参観日（１～３年）は、２月２７日（火）までに申し込んでくだ
さい。
なお、「学童保育」に入られているお子様については、学童保育をご利用ください。

記

１ 期 日     令和６年２月２２日（木）【４・５・６学年】

        令和６年３月 ５日（火）【１・２・３学年】

２ 日 程     日程は両日とも次のとおりです。

 １４：００～１４：４５ 授業参観（第５校時）

 １４：５０～１５：２０ 学級懇談

 １５：２５～１６：００ 学年支会総会

               ※当日、支会役員の選出がありますので、ぜひご出席ください。

３ その他

  ・今年度最後の参観日です。一年間の成長の様子をご参観ください。

  ・下校時刻については、次のようになりますのでご確認ください。

    ２月２２日（木）  １～５年 １５：００

６年生は支会活動があります。

    ３月 ５日（火）  １～３年 １５：００

     ４～６年 １６：００

  ・各自、スリッパをご持参ください。

    ・駐車場は、上運動場(新見高校北校地グラウンド)をご利用ください。

                  体育館前や校舎横、ことばの教室等への駐車はご遠慮ください。